פיקדון בסך לרבות ידי הנתבע, על ולא שולמו ובה פרט את התשלומים ששולמו גם צרף לתגובתו טבלה התובע
5,700 ₪ במזומן שמומש, וטען בהתאם לטבלה, כי חובו של הנתבע עומד על סך של 4,052 ₪ נכון לסוף חודש

מאי 2022.

עד כאן טענות הצדדים, ומכאן אדון ואכריע בהן.

דיון והכרעה

7. תקנה 131 לתקנות סדר הדין האזרחי, התשע"ט-2018 קובעת:

"נתן בית המשפט החלטה לפי צד אחד והגיש בעל הדין שנגדו ניתנה ההחלטה בקשת ביטול בתוך
שלושים ימים מיום שהומצאה לו ההחלטה, רשאי בית המשפט לבטלה, בתנאים שייראו לו".

בהיעדר שניתן דין פסק ביטול המצדיקות עיקריות עילות שתי קיימות כי נקבע המשפט בתי של עניפה בפסיקה
נ' (ספיחה) בועז יעל עו"ד 2876/22 רע"א ר' זה לעניין המשפט.

מובן, כי שיקולי היעילות אינם מצדיקים קיפוח זכויותיו של בעל דין, הנתבע במקרה

זה, אך בנסיבות הכוללות של העניין, לא מצאתי כי יש בדחיית הבקשה משום קיפוח זכויותיו.

12. על כן, יש לדחות את הבקשה. לנוכח תיאור הנתבע-המבקש את מצבו האישי, ומבלי להתעלם מזכויותיו של
התובע והוצאותיו, הבקשה נדחית ללא צו להוצאות.

ניתנה היום, כ' כסלו תשפ"ג, 14 דצמבר 2022, בהעדר
הצדדים.